Crescimento e TrAnsoal'iencl ..

Município de Minduri
www.minduri.mg.gov.br • municipio@minduri.mg.gov.br

Todos por Minduri
Administração 2017/2020 PORTARIA No 657/2017

"NOMEIA SERVIDORA PARA EXERCER CARGO DE
DE CONFIANÇA DO MUNICIPIO DE MINDURI, NA
GESTÃO 2017/2020".

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor, RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Servidora Sra. MARILEI
APARECIDA DA SILVA BOTELHO, portadora da CI n°. MG -
4.635.956 PCMIMG, CIC n°. 645.689.496-53 Professora I do Quadro
Efetivo da Prefeitura Municipal, para exercer cargo de confiança de
DIRETORA DO MUNICIPIO DE MINDURI.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri (MG), 02 de janeiro de 2017

rJ~ ~~,// ~j~UBIIC · 1
osé Ron(lldo da Silvo ... ~
Prefeito Mt n1cipal
PF: ·tt~.912.9'~6-34

ID: M- ~.28~190

Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10